

SEABA

SERVICIO ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES ASEGURADOS ABANDONADOS O DECOMISADOS DEL ESTADO DE TABASCO

María Victoria Zarrabal Rabelo **Directora General**

Villahermosa, Tabasco, 27 de Agosto de 2020.

No. DE OFICIO: SEABA/DG/342/2020

ASUNTO: Nombramiento

LIC. MANUEL EDUARDO DORANTES LANESTOSA DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y DE CONTROL DE BIENES **PRESENTE**

En mi carácter de Titular del Servicio Estatal de Administración de Bienes Asegurados. Abandonados o Decomisados del Estado de Tabasco, y en uso de las facultades que me confiere el artículo 14 fracción XV del Reglamento Interior del Servicio Estatal de Administración y Destino de Bienes Asegurados, Abandonados o Decomisados del Estado de Tabasco, y con fundamento en el artículo 27 de la Ley General de Archivos, tengo a bien designar a Usted como:

TITULAR DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS DEL SERVICIO ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES ASEGURADOS, ABANDONADOS O DECOMISADOS **DEL ESTADO DE TABASCO.**

Es importante mencionar que cada unidad administrativa será responsable de clasificar y digitalizar su información en tiempo y en forma. Es fundamental que de manera útil, y de acuerdo a las guardias el personal de cada unidad administrativa empiece a clasificar la información y tenerla de manera digital previa clasificación.

Así mismo Usted contará con un Grupo Interdisciplinario tal como lo estipula el artículo 50 de la referida Ley, que estará conformado por los Titulares de:

- Unidad de Apoyo Jurídico
- Unidad de Transparencia
- Órgano Interno de Control
- con las áreas o unidades administrativas productoras de la documentación (Subdirección de Control de Bienes) al ser el área que más información tiene.

Sin otro particular me permito enviarle un cordial saludo. Quedo a sus órdenes para COMPERNO DEL ES

cualquier duda o aclaración al respecto.

ENTAMENTE

C.C.P. Lic. Daniel Rodríguez Rugerio.- Titular de la Unidad de Apoyo Jurídico. Para su conocimiento

C.C.P. Lic. Milder Marmolejo Constantino. Titular de la Unidad de Transparencia. Para su conocimiento. C.C.P. Lic. María Antonia Contreras García. Titular del Órgano Interno de Control. Para su conocimiento. C.C.P. C. Jesús Manuel Gónzalez Aparicio. Subdirector de Control de Bienes. Para su conocimiento.

C.C.P. Archivo/Minutario

Vo. Bo. Lic. Meria Victoria Zarrabal Rabelo Directora General de SEABA

Revieto Lic. Marie Victoria Zarrabal Rabeio Directora General de SEABA

Responsable de la información: Lic. María Actoria Zarrabal Rabelo Directora General de SEABA

Lic. Lilvia Isabel Jerónimo Balán Secretaria A/nivel director

A ALDE ADN SADES ASEGURADOS SADOS DEL ESTADO